
 

Prot. n. e data <<come da segnatura>> 

Al prof. GIUSEPPE GABRIELE CREMONA 

Ai membri Consiglio di Istituto 

Agli atti 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

Oggetto: surroga membro Consiglio di Istituto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO che la prof.ssa ELENA RIZZI al termine dell’a.s. 2022-23 è cessata dalla carica di 

membro del Consiglio di Istituto per la Componente DOCENTI, in quanto non più in 

servizio presso l’I.I.S. Federici nel corrente a.s. 2023-24; 

VISTI gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215; 

VISTI gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 Aprile 1994, n. 297; 

VISTI i risultati delle elezioni scolastiche svolte il 21 e 22 novembre 2021 per costituire il 

Consiglio di Istituto per il triennio scolastico 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024; 

VERIFICATO che, all’esito della procedura elettorale di cui sopra, per quanto riguarda la 

componente DOCENTI, tra i candidati appartenenti alla medesima lista elettorale 

del membro decaduto, il primo fra i non eletti risulta essere il prof. GIUSEPPE 

GABRIELE CREMONA; 

DISPONE 

la nomina del prof. GIUSEPPE GABRIELE CREMONA in qualità di membro del Consiglio di Istituto 

per la componente DOCENTI, in sostituzione del membro cessato. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Valeriano Varani 

Documento firmato digitalmente 

 

 

Firmato digitalmente da VARANI VALERIANO

B
G

IS
02

40
0D

 -
 A

A
0B

89
0 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

89
43

 -
 1

6/
10

/2
02

3 
- 

II.
1 

- 
U


		2023-10-16T13:03:48+0200
	VALERIANO VARANI




